
Hasiči zasahovali při požáru v areálu chemičky Lučební
závody a. s. Kolín
18.11.2015 12:59

Dnes, tj. 18. 11. 2015, půl hodiny před polednem došlo k požáru v Lučebních
závodech a.s. Kolín. Požár nastal v budově určené k čištění jednotek pro filtraci
chemické látky s názvem Synhydrid, která se používá jako redukční činidlo v
chemických laboratořích. Bezprostředně po požáru na místě zasahovaly složky IZS
(jednotka HZS, jednotka dobrovolných hasičů podniku a PČR), kterým se podařilo v
krátkosti dostat požár pod kontrolu. Dle šetření HZS nedošlo v souvislosti s
požárem k úniku nebezpečných látek do životního prostření ani k ohrožení zdraví či
života osob.

Příčiny nehody nyní vyšetřuje PČR.

odkaz na článek:


